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"Cały lokal skacze" - takie hasło, obok herbu miasta i logo drużyny, będzie widniało na
koszulkach B-klasowej Olimpii Kisielice w nowym sezonie. To nic innego jak tytuł
najnowszego albumu rapera Wac Toja, który... właśnie dołączył do grona sponsorów
trójkolorowych!

Wac Toja - a właściwie Wacław Osiecki - sam pochodzi z Kisielic i jest wychowankiem
Olimpii. Teraz powraca do klubu z rodzinnego miasteczka - już jako sponsor.

Rapera śledzi na Facebooku prawie 160 tysięcy osób. W serwisie YouTube, gdzie publikuje nowe
kawałki, zgromadził natomiast już 222 tysiące subskrybentów. Olimpia Kisielice zyska więc nie tylko
wsparcie materialne, ale i trochę rozgłosu. Klub nie kryje radości z nawiązanej współpracy.

- Z wielką przyjemnością przekazujemy Wam
wiadomość o nowym członku [grona] osób
wspierających trójkolorowych! Zostaje nim artysta



znany na całą Polskę - Wac Toja, młody raper
pochodzący z naszego miasteczka! - napisała Olimpia w
mediach społecznościowych. - Wacława możecie
kojarzyć z takich hitów jak Kapitan, Perfect czy
chociażby LUCKY PUNCH, a jeżeli jakimś cudem o
nim nigdy nie słyszeliście - śledźcie nasze media
społecznościowe, ponieważ niejednokrotnie będzie tu
o nim głośno! Cieszymy się, że pomimo sławy, którą
osiągnął, wciąż pamięta o swoim LOKALnym zespole i
z własnej inicjatywy chce pomóc w jego rozwoju!
Jesteśmy przekonani, że nasza współpraca będzie
korzystna dla obu stron, a Wacławowi dziękujemy za
zaufanie i obiecujemy godnie reprezentować jego
imię na strojach, które dla nas przeznaczył! CAŁY
LOKAL SKACZE!

O swojej nowej roli poinformował też sympatyków Wac Toja.

- Właśnie zostałem sponsorem klubu piłkarskiego
MLKS Olimpia Kisielice, skąd pochodzę i gdzie
grałem w juniorach na prawej pomocy - napisał raper. -
Zaprojektowaliśmy nowe stroje z logo CAŁY LOKAL
SKACZE obok herbu miasta i drużyny. Lecimy po
awans!!! - dodał.

Olimpia pokazała jeszcze efekty sesji zdjęciowej - nowe koszulki zaprezentowały modelki.

- Możemy pochwalić się modelkami Victoria's Secret
prezentującymi nowe stroje naszego zespołu na
nadchodzący sezon! Dziewczyny przyleciały do nas
prosto z Nowego Jorku, tylko po to, aby pokazać Wam
piękno kisielickiego futbolu w nieco innym wydaniu -
podał klub.



Nowy sezon w warmińsko-mazurskiej B-klasie Olimpia Kisielice zacznie 21 sierpnia. Na początek
zagra u siebie z Iskrą Smykówko. To inauguracja sportowa, bo pod względem marketingowym klub
już wystartował - i to z przytupem!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Olimpia Kisielice.

"Cały lokal skacze" - głosi napis na nowych koszulkach kisielickiej Olimpii. To tytuł
najnowszego albumu rapera.

Wac Toja nie zapomniał, skąd pochodzi.

Nowe koszulki prezentują modelki.
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